
Smlouva o dílo č: S-0071/MJT/2018
C . ., ,- ,"

r" ',\,E"íi,' "í
1G

SMLOUVA O DÍLO

l



Smlouva o dílo č: S-0071/MJT/2018

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.

SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská ll
150 21 Praha 5
IČ: 70891095
Zastoupen: Ing. Tomášem Benešem, MBA radním pro oblast majetku
Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Štraser s.r.o
Se sídlem: Drahobejlova l 894/52
Praha 9 Libeň
IČ 06435378
Zastoupen: Pavlem Bergmannem, jednatelem
Č.účtu: l

(dále jen ,,Zhotovitel")

Název akce:
Malování interiérů Kolín

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem ,,Malování interiérů Kolín".

2.] Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dílo spočívající
ve vymalování interiérů v objektech úl. Na Petříně Cp. 230 a Cp. 231, Kolín, dále jen ,,Dílo". Objednatel se
zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

2.2 Specifikace-Díla:
v objektech ve městě Kolín, Na Petříně Cp. 230 (třípodlažní vC. podkroví), plocha výmalby 1878 m2 a Cp. 231
(dvoupodlažní + půda), plocha výmalby 1779 m2. Bude nutné provést dle orientačních měření výmalbu interiérů
o ploše 3657 m2, aplikovat 233 m lepící ochranné fólie a zakrýt 870 m2 podlahovou ochrannou fólií (hodnoty po
odečtu oken a dveří). Dále bude třeba oklepat omítku z cca 50 rn2 kvůli vlhkosti stěn, a před jejich vymalováním
nanést sanační omítku, následně provést protiplísňový nátěr. Barevné krytí: barva bílá - Primalex Plus BaSo4 -
86%, objemová hmotnost 1,45 l/kg, přídržnost k betonu min. 0,25 MPa, propropustnost vodní Ďáry 0,07, odolnost
proti otěru za sucha stupeň l. Všechny nátěry musí odpovídat dvěma naneseným vrstvám.

2



Smlouva o dílo č: S-0071/MJT/2018

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Objednatel umožní do 3 dnů od podpisu smlouvy vstup do výše uvedených objektů tak, aby Zhotovitel mohl
řádně provést Dílo.

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 3 l. l. 2018 včetně.

Místem plnění je Kolín, úl. Na Petříně Cp. 230 a Cp. 23 l (dále jen ,,Místo plnění").

Zhotovitel předá Dílo Objednateli fyzicky v Místě plnění a současně mu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci ve dvojím vyhotovení na CD. O předání bude vyhotoven závěrečný předávací protokol,
který obě smluvní strany podepíší.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 189 434 KČ. Zhotovitel není plátcem DPH. Celková cena tedy činí 189 434 KČ
lslovy: jedno sto osmdesát devět tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českýchl (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v České měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. III této Smlouvy.

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. III. Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele,
předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku ) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435
Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální evidence smluv Objednatele (viz
také záhlaví této Smlouvy).

Faktura bude zaslána po předání Díla ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská l 1,150 21 Praha 5, Odbor majetku.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či
údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu je
splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

V.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.]. Zhotovitel je povinen provést Dílo, tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

3

M



Smlouva o dílo č: S-0071/MJT/2018

5.2. V případě, že Zhotovitel nesplní své závazky uvedené v této Smlouvě řádně a včas, je Objednatel oprávněn
účtovat smluvní pokutu ve výši 1% ceny Díla/den. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné
výzvy k jejímu zaplacení.

5.3. Smluvní pokuta nemá vliv na případnou náhradu škody, která by v souvislosti s použitím Díla mohla
vzniknout.

5.4. V případě hrubého porušení této Smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

VI.

ZÁRUKA
Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této smlouvy po dobu 12 měsíců od data předání bezvadného Díla

Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu), včetně zjevných vad. Po dobu, po kterou Objednatel
nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční doba neběží. Reklamace vad musí být provedena
písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady jím uznané, ve lhůtě do 15 dnů od doručení reklamace
Objednatelem.

VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich syobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů
od jejího podpisu.

V , dn, v Pm,,, d,, 4!j -4 ,20 1j'

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE

Štraser s.r.o.
Dra

IC0:06
Pavel Bergmann

jednatel

k

I t

majetku

4


